
UCHWAŁA NR LXXXIII/832/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana 
Roweckiego „Grota” w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718 i 2005) w zw. z Uchwałą Nr 
VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 4440, z 2021 r. poz. 9587 oraz z 2024 r. poz. 3024), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana 
Roweckiego „Grota” w Markach, z siedzibą przy ul. Wspólnej 42, 05-270 Marki, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/832/2024 

Rady Miasta Marki 

z dnia 27 marca 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
PUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana 
Roweckiego „Grota” w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miasta 
Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4440, z 2021 r. poz. 9587 oraz z 2024 r. poz. 3024) akt założycielski publicznej 
ośmioletniej szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana 
Roweckiego „Grota” w Markach 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Markach. 

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.  

3. Siedziba szkoły: ul. Wspólna 42, 05-270 Marki. 
4. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki. 
5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

1) od strony północnej: od. Al. M. J. Piłsudskiego, wzdłuż przedłużenia osi ul. Piotrówka, do 
granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka; 

2) od strony wschodniej: od przedłużenia osi ul. Piotrówka, wzdłuż granicy administracyjnej 
miasta Marki z miastem Kobyłka, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z Miastem 
Zielonka, do ul. L. Lisa –Kuli; 

3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, 
wzdłuż północnej strony ul. L. Lisa-Kuli, wzdłuż północnej strony ul. Gen. Zajączka, do Al. 
M. J. Piłsudskiego; 

4) od strony zachodniej: od ul. Gen. Zajączka, wzdłuż osi Al. M. J. Piłsudskiego do ul. 
Piotrówka. 
6. Do obwodu szkoły wchodzą następujące ulice lub ich części: 

Bagienna, Baśniowa, Batorego, Bociania, Broniewskiego, Brzozowa, Ceglana, Cicha, 
Dobra, Duża, Dzika, Gliniecka, Główna, Gołębia, Górska, Jana Pawła II, Jasińskiego, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Jowisza Kręta, Krucza, Księżycowa, Lipowa, Lisia, Łąkówek, Łosia, 
Marsa, Matejki, Miedziana, Mokra, Moniuszki, Morska, Orla, Partyzantów, Al. M. J. 
Piłsudskiego od nr 102 do nr 204 (parzyste), Platynowa, Podgórska, Popiełuszki, Prosta, 
Prusa, Przyleśna, Rybna, Rysia, Saturna, Sikorskiego, Skowronia, Sokola, Solskiego, 
Sowia, Sowińskiego, Spokojna, Srebrna, Starzyńskiego, Stawowa, Stepowa, Strzelecka, 
Szczęśliwa, Szeroka, Teligi, Topolowa, Tuwima, Wesoła, Wilcza, Wiśniowa, Wronia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0. Podpisany Strona 1



Wschodnia, Wspólna, Wydmowa, Wyszyńskiego, Zabawna, Zachodnia, Zimna, Złota, 
Żabia, Żbika, Żeglarska, Żółwia, Żurawia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała NR LXXXII/820/2024 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasta Marki – opublikowania w dniu 8 marca 2024 r. w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego - poz. 3024, zmieniła granice obwodu Szkoły Podstawowej 
nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach. 

W związku z powyższym konieczna jest zmiana Aktu założycielskiego szkoły w zakresie 
granic obwodu oraz wykazu ulic lub ich części, znajdujących się w granicach nowego 
obwodu szkoły, obowiązującego od dnia 1 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIII/832/2024 
Data dokumentu 2024-03-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 

4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach 
Identyfikator dokumentu 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-378782710 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2024 14:34:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C78514-E8B6-4148-80CC-19C344297CE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Uzasadnienie

		2024-04-02T12:34:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




